50. 1364, settembre 17
Nicola de Astallis figlio del defunto Paolo de Astallis del rione di S. Eustachio, rettore della chiesa di S.
Nicola in Pescheria, vende a Roberto, figlio del defunto Roberto, inglese d’Inghilterra ed ora abitante a
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Roma nel rione Pigna presso la chiesa di S. Stefano di Pigna la metà di una casa con pianoterra e solario, un
orto retrostante con pozzi e davanti un magazzino, unita con l’altra metà degli eredi del defunto Giovanni
Astalli del rione di S. Eustachio, situata nel rione Pigna, al prezzo di 21 fiorini d’oro.
Il venditore nomina suo procuratore il testimone Meolo di Eramo Porcarii per l’insediamento dell’acquirente
nella sua proprietà.
Dietro preghiera e richiesta di Nicola si offrono quali garanti Giovanni figlio del defunto Lorenzo Benenati e
Giacomo di Puzio speziale del rione di S. Eustachio per la convalida del diritto di proprietà.

f. 39v Indictione IIIa mense septembris die XVII.
Testes: Meolus Herami, Palellus calsolarius de regione Pinee et Stephanellus filius olim Madaleni de
Serromanis, morans in regione Sancti Eustachii.
In presentia mei notarii et testium etc. venerabilis vir dominus Nicolaus de Astallis filius olim Pauli de
Astallis de regione Sancti Eustachii, rector ecclesie Sancti Nicolai de Piscaria, nomine suo proprio et non
nomine dicte sue ecclesie, ac die presente, sua bona propria et spontanea voluntate vendidit et venditionis
titulo dedit cessit et concessit Roberto filio olim Roberti anglico olim de Anglia nunc abitatori Urbis in
regione Pinee prope ecclesiam Sancti Stephani de Pinea, presenti ementi et recipienti pro se et suis heredibus
et successoribus in perpetuum vel cui seu quibus ipse Robertus dare et concedere perpetuo voluerit, idest
medietatem cuiusdam domus ipsius domini Nicolai terrinea et solarata cum orto post se, cum puteis seu parte
puteorum infra se et cum statio ante se, cum omnibus

f. 40r suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et cum introitibus et exitibus suis, iunta pro indiviso cum
alia medietate heredum olim Iohannis Astalli de regione Sancti Eustachii, liberam et esemptam ab omni
nessu servitutis, iure canonis seu census, que tota domus posita est in regione Pinee, inter hos fines, ab uno
latere est domus que olim fuit Cole Scarafesini, ab alio latere tenet ecclesia Sancti Stephani de Pinea, ante et
retro sunt vie publice vel si qui etc. vendidit etiam quoque dedit cessit et concessit dictus venditor eidem
emptori, presenti et recipienti, pro se et quo supra nomine, omnia iura omnesque actiones iustitias et
petitiones que et quas dictus venditor nunc habet et in futurum habere posset seu sperat in dicta domo quovis
colore quesito contra quascumque personas et loca(a) et per Meolum Herami Porcarii testem predictum, quem
dictus venditor suum procuratorem constituit ad investiendum ipsum emptorem de dicta domo, cum omnibus
suis usibus, ut dictum est, investiri voluit et mandavit et donec fuerit investitus et in vacuam possessionem
ademptus constituit